Муниципальное общеобразовательное учреждение «Благоевская средняя общеобразовательная школа имени Героя России А.А.Власенкова»

ПРИКАЗ

пгт. Благоево

от 03 сентября 2024г.

№ 01-18/245

Об утверждении и введении в действие плана антикоррупционной деятельности в МОУ «Благоевская СОШ им.Героя России А.А.Власенкова» на 2024-2025 уч.год

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» с целью принятия мер по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОУ «Благоевская СОШ им.Героя России А.А.Власенкова» 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Утвердить План мероприятий по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОУ «Благоевская СОШ им.Героя России А.А.Власенкова» (Приложение № 1).
- 2.Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений заместителю директора по УВР Мишутиной С.С. обеспечить исполнение Плана мероприятий в 2024-2025 учебном году.
- 3.Ответственным исполнителям Плана мероприятий по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОУ «Благоевская СОШ им.Героя России А.А.Власенкова» на 2024-2025 учебный год обеспечить исполнение Плана мероприятий в полном объеме.
- 4.Классным руководителям провести разъяснительную работу с учащимися и родителями об антикоррупционной политике в школе.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Г.В. Барышева